
CELKOVÁ DÉLKA [m]
SPÁD NA DÉLKU [m]

Výškový systém Bpv

0.01 0.02 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08
SROVNÁVACÍ ROVINA

STANIČENÍ V KM

STANIČENÍ V M

Č ÍSLO PF

  0
.0

0
 8

03
.3

9
 8

03
.8

0

1

  3
.0

0
 8

03
.8

8
 8

04
.0

0

2

  4
.5

0
 8

03
.4

2
 8

03
.5

0

3

  5
.5

0
 8

03
.7

4
 8

03
.5

0

4

  7
.0

0
 8

04
.0

9
 8

04
.0

0

5

 1
5.

28
 8

03
.9

6
 8

04
.0

0

6

 2
3.

39
 8

03
.6

3
 8

04
.0

0

7

 2
9.

97
 8

03
.4

6
 8

04
.0

0
 3

0.
00

 8
03

.4
6

 8
04

.0
0

 3
3.

54
 8

03
.4

0
 8

04
.0

0

8

 4
1.

19
 8

03
.5

2
 8

04
.0

0

9

 4
9.

50
 8

03
.6

9
 8

04
.0

0

10

 5
9.

78
 8

03
.8

5
 8

04
.0

0

11

 6
6.

17
 8

03
.8

4
 8

04
.0

0

12

 7
6.

18
 8

04
.2

4
 8

04
.1

6

13

 8
5.

51
 8

04
.4

5
 8

04
.4

5

14

PO
ŽE

R
ÁK

 S
 L

ÁV
KO

U

DNO KORYTA

NOVÝ STAV

0.0 0‰ 0.0 0‰ 63 .89m 30 .82‰ 14 .62m
85 .51m

1:3
.01:3.0

792.00

804.00803.50

802.00

KORUNA HRÁZE

BEZPEČNOSTNÍ PŘELIV

Vypracoval

Ing. Petr DrsZodp.proj.

Kraj: Jihočeský

Okres: Klatovy

Rozpočtář

Ved.proj.

Obec: Stožec StožecK.Ú.

NÁZEV AKCE

Příloha

AGROPOZ CB s.r.o.

370 04 České Budějovice

Formát

Datum

Stupeň

Č.zakázky

Vypracoval

MĚŘÍTKO

Č.přílohy

3 A4

09/2020

Staroměstská 1504/1

PD

Hráz VHO 1-4

v k.ú. STOŽEC

1:200

Ing. Miloslav Jodl

 VHO 1- podélný profil hráze

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRAVY

1:100


